**C**on octavo comparat luxuriosus nauis q̄ a nauta sine vlo gubernatore dicit: sed solū aque fluxū sequi permittitur. **J**urta illud qđ vulgo dī. **Q**ui vadit advotū suū: vadit ad dolorēsum. **N**auis enī nunq̄ perse ad portū dicitur: nisi recte a nauta ducatur vel regatur. **C**aro nostra est nauis et spūs est nauta. s̄z nunq̄ caro veniet ad portum salutis: nisi a spiritu ducat gubernaculo virtutis. imo sequeretur fluxum aque. tūmpetum luxurie. et tandem precipitaret hominem ī mare oceenum damnatiōis eterne. **I**n figura huīis dicit **D**athel. viii. q̄ nauicula operiebatur fluctibus. q̄a vero caro nostra mergeretur fluctibus tētatōis / nisi adesset auxilium diuine virtutis.

**C**on hono comparat luxuria sterco et luto. ppter vilitatē nā sicut porcus fouet in luto / et equis iacet in pprofimo: sic luxuriosi pseuerātes interdū morisitūr in proprio petō. **E**t ideo dī Johel. i. Cōputruerūt vt iumenta in stercore suo putrescere: est luxuriosū in fetore luxurie vitā finire. **C**on damnā luxurie sunt ser.

**C**on pto ei hoiez dicit ad marimā paupertatē. aufert siqdē glām et grām / et pprā sublātiā. **E**nī dī lu. xv. q̄ filius pdigus p̄ quē luxuriosus figuraē: dissipauit substantiam suā in meretricibus viuendo luxuriose.

**C** Secundo deiicit in pessimam seruitutē facit ei φ turpior et vilior pars que est in homine dñatur ei. **H**ec seruit⁹ figuratur per seruitutē egypti q̄ erat seruitus luti et lateris. ut dī **E**xodi. i. per quā bene intelligitur luxuria: que est seruitus lutose delectationis.

**C** Tertio piicit hoīem in maximā vilitatē. q; hoīez qui similis est deo et angelis. facit esse parē brutis. **A**nī dī in psal. **H**ō cū in honore esset non intellerit. s. q ad ymaginē dei creat⁹ sit. **A**paratus est iumentis insipie tibus: et similis factus est illis.

**C** Quarto luxuria p̄uat hoīem oī rōe / et sicut aīalia bruta turpiter infatuat. sicut patet in salomōe q̄ tāte fuit sapientie. et tamen de ipso dicitur. **T**ertii reg. xi. q̄ depravati est cor eius propter mulieres.

**C** Quito hoīez acriter mortificat occidit enī tripli ci morte. s. morte culpe/morte ifamie / et morte gehenne et ideo dī ecclastes. vii. Inueni amariorē morte mulierem. Mors enī nature simplex est et trāsitoria: sed mors luxurie multiplex est et sempiterna.

**C** Sexto hoīem fortif illaq̄at. **A**nī dī ecclastes. vii. de muliere. Laq̄us venator⁹ est. i. demonū / q̄ venant alas pctōy/sagena cor eius / vincula sūt manus illi⁹.

**C** Et nota hic de muliere triplex gen⁹ capture. scilz Laqueum quo capiuntur volatilia.